裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：林金賢
聯絡電話：04-22840218#18
電子信箱：jswin@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月10日
發文字號：興教字第1100200870號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：國立中興大學磨課師(MOOCs)線上課程「實驗設計2(進階)

　　　(2021冬季班)」課程業於中華開放教育平台上線，敬請惠

　　　予公告並鼓勵貴單位師生及同仁踴躍報名修課，請查照。

說明：

  一、課程簡介：實驗設計為一門兼具數據科學及實務應用之課

　　　程，其結合了統計方法之理論基礎及實際實驗結果之數據

　　　資料分析，相當符合「做中學，學中做」精神。課程應用

　　　層面非常廣泛，可用於農產品的設計與開發，高科技電子

　　　產品之品質改善與管控等，學生可將學習到的統計知識與

　　　資料分析方法，應用在未來之工作上，為一非常實用之課

　　　程。本次進階課程還有許多R語言程式範例，呼應108課綱

　　　之程式設計邏輯培養。

  二、修課方式：請先至中華開放教育平台註冊帳號，即可免費

　　　修習精采又實用的國立中興大學磨課師線上課程(https:/

　　　/courses.openedu.tw/login?next=/dashboard)。

  三、開課期間：110年11月29日至111年2月7日止。

  四、課程網址：https://www.openedu.tw/course.jsp?id=135

　　　0。

正本：公私立大專校院各公私立高級中學各公私立高級職業學校全國政府機關電

　　　子公布欄

副本：本校教學資源暨發展中心

1100012427
第 1 頁　共 1 頁